
UCHWAŁA NR 344/XLVIII/2022 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Przechlewo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o ochronie zwierząt 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 638 z późn. zm.)  po zaopiniowaniu przez Powiatowego Lekarza Weterynarii, 
zarządców i dzierżawców obwodów łowieckich działających na obszarze Gminy Przechlewo oraz 
Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami w Człuchowie. 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Przechlewo na 2022 rok” w brzmieniu określonym w Załączniku do 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

mgr Leszek Łozowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 344/XLVIII/2022 
Rady Gminy Przechlewo 
z dnia 29 marca 2022 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Przechlewo na 2022 rok 

§ 1. Postanowienia ogólne. 
Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Przechlewo na 2022 rok ma zastosowanie do wszystkich zwierząt bezdomnych 
przebywających w granicach administracyjnych Gminy Przechlewo. Za zwierzęta bezdomne, zgodnie 
z art. 4 pkt 16  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 638 z późn. zm.) rozumie się zwierzęta domowe lub gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się 
lub zostały porzucone przez człowieka, a nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub innej osoby, 
pod której opieką trwale dotąd pozostawały. 

§ 2. Koordynatorem Programu jest Wójt Gminy Przechlewo. 

1. Realizatorami Programu są: 

1) Gmina Przechlewo; 

2) Chojnickie Stowarzyszenie Miłośników Zwierząt ul. Igielska 24, 89-600 Chojnice na podstawie 
umowy podpisanej z Gminą Przechlewo; 

3) Przychodnia Weterynaryjna, lek. wet. Marek Szumski, ul. Dworcowa 27, 77-320 Przechlewo; 

4) Gabinet Weterynaryjny, Specjalistyczny Punkt Weterynaryjny „FOERSTER”,Oś. Juźkowa 5/9, 77-
320 Przechlewo; 

5) P.P.H.U. „KAMIR” Karol Krasienkiewicz, Jaromierz 32, 77-300 Człuchów; 

6) Organizacje społeczne, stowarzyszenia, fundacje, których statutowym celem działania jest  
przeciwdziałanie bezdomności zwierząt. 

§ 3. Cel i zadania Programu. 

1. Cel Programu 
Celem Programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Przechlewo oraz opieka 
nad zwierzętami bezdomnymi. 

2. Zadania Programu: 
1 ) Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) obligatoryjna sterylizacja lub kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) usypianie ślepych miotów; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt; 

9) zapobieganie wzrostu populacji zwierząt bezdomnych, w szczególności poprzez finansowanie 
kastracji lub sterylizacji bezdomnych psów i kotów. 

§ 4. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt. 
Zapewnienie bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Przechlewo opieki realizowane jest poprzez 
umieszczanie tych zwierząt w schronisku dla zwierząt prowadzonym przez Chojnickie Stowarzyszenie 
Miłośników Zwierząt ul. Igielska 24, 89-600 Chojnice 

§ 5. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie. 

1. Koty wolno żyjące nie są zwierzętami bezdomnymi, dlatego nie należy ich wyłapywać ani 
oddawać do schroniska, lecz stwarzać warunki bytowania w miejscach ich dotychczasowego 
schronienia. 

2. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie realizowana jest we współpracy             
z opiekunami społecznymi. 

3. Opiekunem społecznym jest pełnoletnia osoba, która dobrowolnie sprawuje opiekę nad kotami 
wolno żyjącymi na terenie Gminy Przechlewo, a jej działalność opiera się wyłącznie na pracy 
społecznej i jest w pełnym zakresie nieodpłatna. 

4. Opiekun społeczny jest zarejestrowany w Rejestrze opiekunów społecznych Gminy Przechlewo. 

5. Rejestracja opiekunów społecznych w rejestrze, o którym mowa w ust. 4 następuje  po 
złożeniu w Urzędzie Gminy w Przechlewie deklaracji opiekuna społecznego oraz po weryfikacji 
zawartych w niej danych przez pracownika Urzędu Gminy w Przechlewie, w szczególności odnośnie 
miejsca przebywania kotów i ich liczby. 

6. Deklaracja nie może dotyczyć dokarmiania kotów posiadających właściciela, muszą to być 
wyłącznie koty wolno żyjące. 

7. Opiekun społeczny jest zobowiązany do zachowania porządku i czystości w punktach 
dokarmiania i bytowania kotów, którymi się zajmuje. 

8. Członkostwo społecznego opiekuna ustaje w przypadku: 

1) rezygnacji złożonej na piśmie; 

2) wykluczenia z powodu działalności sprzecznej z przepisami prawa; 

3) śmierci opiekuna społecznego. 

9. W uzasadnionych przypadkach, w związku z łamaniem zasad określonych w obowiązujących 
przepisach, w tym w niniejszym Programie, na wniosek złożony przez administratora terenu, 
organizacji społecznej zajmującej się ochroną zwierząt, służb miejskich lub organu prowadzącego 
rejestr, może nastąpić skreślenie z rejestru opiekunów społecznych. 

10. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, realizowana jest poprzez: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



1) ustalenie miejsc, w tym obiektów budowlanych, w których przebywają koty wolno żyjące na 
podstawie zgłoszeń mieszkańców oraz uzyskanej przez pracowników Urzędu Gminy  Przechlewie 
wiedzy w tym zakresie; 

2) zapewnienie dokarmiania oraz zapewnienie wody pitnej w miejscu ich przebywania w okresie 
zimowym; 

3) Ilość przyznanej karmy będzie uzależniona od liczby dokarmianych kotów wolno żyjących oraz 
środków finansowych zarezerwowanych na ten cel w Budżecie Gminy Przechlewo na 2022 rok; 

4) Z uwagi na ograniczoną ilość środków finansowych, limit karmy podzielony zostanie na podstawie 
wniosków opiekunów społecznych kotów, z uwzględnieniem miejsc masowego występowania 
kotów wymagających dokarmiania w ramach Programu. Wnioski opiekunów społecznych 
uwzględniane będą do wyczerpania środków finansowych, które zostały zabezpieczone 
w budżecie Gminy Przechlewo na powyższy cel na dany rok; 

5) Wnioski opiekunów społecznych będą przyjmowane do 15 października 2022 r. Po tym terminie 
wnioski będą rozpatrywane indywidualnie, w zależności od zabezpieczonych środków 
finansowych w Budżecie Gminy Przechlewo; 

6) Ustala się liczbę kotów wolno żyjących, dla których będzie wydawana karma jednemu 
opiekunowi w ilości do 10 osobników, przyjmując maksymalny dzienny limit karmy w ilości 60 g 
na jednego osobnika. 

11. Zmniejszanie populacji wolno żyjących kotów : 

1) zabiegi sterylizacji i kastracji wolno żyjących kotów wykonywane są przez lekarzy weterynarii, 
z którymi Gmina Przechlewo ma zawartą umowę na świadczenie takich usług tj. Przychodnia 
Weterynaryjna, lek. wet. Marek Szumski, ul. Dworcowa 27, 77-320 Przechlewo oraz Gabinet 
Weterynaryjny, Specjalistyczny Punkt Weterynaryjny „FOERSTER”, Oś. Juźkowa 5/9, 77-320 
Przechlewo; 

2) do korzystania z ww. usług upoważnieni są opiekunowie społeczni; 

3) w celu  przeprowadzenia zabiegu sterylizacji lub kastracji, w Urzędzie Gminy w Przechlewie 
należy złożyć wniosek o skierowanie kota wolno żyjącego na zabieg; 

4) koty wolno żyjące przeznaczone do objęcia ww. zabiegiem dostarczane są wraz z ww. wnioskiem 
podpisanym przez pracownika Urzędu Gminy w Przechlewie potwierdzającym fakt 
zarejestrowania opiekuna  społecznego w rejestrze, do gabinetu weterynaryjnego przez 
opiekunów społecznych  na ich koszt; 

5) opiekunowie społeczni potwierdzają wykonanie usługi przez zakład weterynaryjny; 

6) opiekunowie społeczni odbierają koty po wykonaniu zabiegu i wypuszczają je w miejscu ich 
wcześniejszego pochwycenia lub w uzasadnionych przypadkach w miejscu uzgodnionym 
z Urzędem Gminy albo innym opiekunem społecznym; 

7) ilość wykonywanych zabiegów uzależniona będzie od środków finansowych zabezpieczonych na 
ten cel w Budżecie Gminy Przechlewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



12. Usypianie ślepych miotów kotów wolno żyjących: 

1) koszty usypiania ślepych miotów kotów wolno żyjących pokrywa Gmina Przechlewo; 

2) do korzystania z ww. usług są upoważnieni opiekunowie społeczni; 

3) społeczny opiekun chcący uśpić ślepy miot obowiązany jest uzyskać skierowanie z Urzędu Gminy 
w Przechlewie. W przypadku ślepych miotów, gdzie decydującym czynnikiem jest czas, 
dopuszczalne jest zgłoszenie telefoniczne pod nr tel. 598334301. W przypadku zgłoszenia 
telefonicznego wymagane jest podanie wszystkich danych, które są wymagane przy wniosku; 

4) po wcześniejszym uzyskaniu skierowania na zabieg, ślepe mioty kotów wolno żyjących w celu 
uśpienia będą dostarczane przez opiekunów społecznych do gabinetu weterynaryjnego:  
Przychodnia Weterynaryjna, lek. wet. Marek Szumski, ul. Dworcowa 27, 77-320 Przechlewo lub 
Gabinetu Weterynaryjnego, Specjalistyczny Punkt Weterynaryjny „FOERSTER”, Oś. Juźkowa 5/9, 
77-320 Przechlewo; 

5) ilość wykonywanych zabiegów uzależniona będzie od środków finansowych zabezpieczonych na 
ten cel w Budżecie Gminy Przechlewo na dany rok. 

§ 6. Odławianie bezdomnych zwierząt. 

1. Na terenie Gminy Przechlewo odławianie bezdomnych zwierząt oraz zapewnienie im dalszej 
opieki dokonywane jest przez Chojnickie Stowarzyszenie Miłośników Zwierząt ul. Igielska 24, 89-600 
Chojnice oraz P.P.H.U. „KAMIR” Karol Krasienkiewicz, Jaromierz 32, 77-300 Człuchów na podstawie 
umów podpisanych z Gminą Przechlewo; 

2. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt prowadzone będzie wyłącznie przy użyciu 
specjalistycznego sprzętu przeznaczonego do wyłapywania zwierząt, który nie stwarza zagrożenia dla 
życia i zdrowia zwierząt, a także nie będzie zadawał im cierpienia, przy całkowitym zapewnieniu 
bezpieczeństwa ludziom. 

3. Informacje o okresowym wyłapywaniu zwierząt podawane są do publicznej wiadomości               
w terminie co najmniej 21 dni przed planowanym terminem wyłapywania poprzez ogłoszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz za pośrednictwem 
Sołtysów. Informacja zawierać musi termin wyłapywania zwierząt; teren, na którym będą 
wyłapywane, adres schroniska, gdzie zostaną umieszczone oraz dane podmiotu wykonującego 
wyłapywanie. 

4. Transport bezdomnych zwierząt będzie odbywał się środkiem transportu przystosowanym do 
bezpiecznego i humanitarnego przewozu zwierząt żywych przez Chojnickie Stowarzyszenie 
Miłośników Zwierząt ul. Igielska 24, 89-600 Chojnice, lub  P.P.H.U. „KAMIR” Karol Krasienkiewicz, 
Jaromierz 32, 77-300 Człuchów; 

§ 7. Obligatoryjna sterylizacja lub kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt. 

1. Gmina Przechlewo realizuje sterylizację i kastrację zwierząt przebywających w Schronisku dla 
zwierząt na zasadach ustalonych z jednostką prowadzącą schronisko; 

2. Zabiegi sterylizacji i kastracji mogą być przeprowadzone wyłącznie przez  lekarza weterynarii, 
z którym Schronisko dla zwierząt ma podpisaną umowę; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



3. Zabiegom, o których mowa w ust. 2 nie podlegają zwierzęta w okresie 30 dni od umieszczenia 
ich w schronisku, z uwagi na możliwość zgłoszenia się właściciela lub opiekuna, oraz przeznaczone do 
adopcji w terminie określonym w ogłoszeniu o poszukiwaniu nowych właścicieli; 

4. Podejmowanie decyzji o sterylizacji i kastracji zwierząt, które trafiły do schroniska, podejmuje 
lekarz weterynarii oraz kierownik schroniska. 

§ 8. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt. 

1. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizowane jest poprzez: 

1) Informowanie o możliwości adopcji bezdomnych zwierząt w sposób zwyczajowo przyjęty –             
na stronie internetowej www.przechlewo.pl oraz na tablicach ogłoszeń w miejscowościach Gminy 
Przechlewo, 

2) Współdziałanie z organizacjami społecznymi w zakresie poszukiwania nowych właścicieli  
zwierząt. 

2. Określa się szczegółowe zasady adopcji zwierząt bezdomnych: 

1) Gmina zastrzega sobie prawo podjęcia decyzji o oddaniu zwierzęcia do adopcji w zależności              
od możliwości zapewnienia wymogów stawianych adoptującemu określonych w § 8 ust. 2 pkt. 3. 

2) Gmina zastrzega sobie prawo kontroli warunków w jakich przebywa zwierzę przez kolejne 2 lata 
od dnia adopcji zwierzęcia. 

3) Adoptujący zobowiązuje się do: ·zapewnienia zwierzęciu humanitarnego traktowania 
i odpowiednich warunków utrzymania, ·zapewnieniu zwierzęciu opieki weterynaryjnej w razie 
choroby oraz profilaktycznych szczepień ochronnych i koniecznych zabiegów weterynaryjnych, 
nie przekazywania zwierzęcia innej osobie, a o jego zaginięciu zawiadomić Urząd Gminy 
w Przechlewie. 

4) W przypadku gdy kontrola wykaże, że któryś warunków określonych w § 8 ust. 2 pkt. 3 nie został 
spełniony, Gmina Przechlewo ma prawo odebrać zwierzę. 

5) Gmina ma prawo odmówić oddania do adopcji zwierzęcia jeżeli wnioskujący nie gwarantuje           
spełnienia warunków określonych w § 8 ust. 2 pkt. 3. 

§ 9. Rejestracja wyłapanych zwierząt bezdomnych.  

1. W Urzędzie Gminy Przechlewo prowadzona jest ewidencja wszystkich wyłapanych 
zarejestrowanych zwierząt bezdomnych. 

2. Pracownik Urzędu Gminy Przechlewo w imieniu Wójta Gminy Przechlewo wypełnia Kartę 
rejestracji wyłapanego zwierzęcia bezdomnego oraz spisuje umowę z nowym właścicielem 
zwierzęcia. 

3. Karta rejestracji wyłapanego zwierzęcia o której mowa w ust. 1 musi zawierać: 

a) rasę, płeć, zdjęcie oraz opis zwierzęcia, 

b) datę  i miejsce wyłapania zwierzęcia, 

c) datę wydania zwierzęcia do adopcji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 5



§ 10. Usypianie zwierząt. 

1. Usypianie ślepych miotów może nastąpić wyłącznie przez lekarza weterynarii w lecznicy dla 
zwierząt oraz w gabinecie weterynaryjnym w schronisku z zachowaniem humanitarnego stosunku  
do zwierzęcia. 

2. Fakt uśpienia ślepych miotów w schronisku odnotowuje się w ewidencji zwierząt. 

3. Usypianie zwierząt agresywnych może nastąpić wyłącznie, gdy jest zagrożone życie ludzkie, 
a zwierzęta nie dają rokowań na pozytywną  resocjalizację i dalsze przebywanie tych zwierząt  
w naszym społeczeństwie będzie zagrażało bezpieczeństwu zdrowia i życia ludzkiego, na skutek tej 
agresji mogą być uśpione w sposób humanitarny, przez lekarza weterynarii w asyście pracowników 
schroniska z zachowaniem wszelkich zasad bezpieczeństwa. 

4. Uśpienie zwierząt chorych może nastąpić wyłącznie, gdy zwierzęta nie rokują nadziei na 
poprawę zdrowia i tylko w sposób humanitarny po przebadaniu przez lekarza weterynarii. 

5. Zwłoki uśpionych zwierząt muszą być odpowiednio zabezpieczone do czasu zabrania ich przez 
odpowiednie służby do tego przeznaczone. 

§ 11. Wskazanie  gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt 
gospodarskich. 

1. Bezdomne zwierzęta gospodarskie trafią do gospodarstwa rolnego w miejscowości  Szczytno 
21, 77-320 Przechlewo. Dane adresowe gospodarstwa zostaną podane do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń i zamieszczenie na stronie internetowej 
www.przechlewo.pl. 

2. Jednocześnie, wraz z umieszczeniem zwierząt w gospodarstwie Gmina Przechlewo 
podejmować będzie starania w zakresie znalezienia nowego właściciela dla tych zwierząt, lub 
przekazuje zwierzęta właścicielowi gospodarstwa, w którym przebywały czasowo. 

§ 12. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych  
z udziałem zwierząt. 

1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt realizowane jest przez Przychodnię Weterynaryjną, ul. Dworcowa 27, 77-320 Przechlewo. 

§ 13. Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym Programie ponosi Gmina Przechlewo. 

1. W 2022 r. w budżecie Gminy Przechlewo zostały zabezpieczone środki finansowe w wysokości 
35.000,00 zł na realizację Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Przechlewo na 2022 rok. 

2. Wydatkowanie środków finansowych przeznaczonych na realizację programu będzie się 
odbywało w sposób celowy i oszczędny, na podstawie umów, które są przedmiotem usług 
związanych z realizacją Programu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 6

http://www.przechlewo.pl/


 
Uzasadnienie 

Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie należy do zadań własnych 
Gminy.  W związku z art. 11a ustawy o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 r. Rada Gminy 
określa w drodze uchwały, corocznie do dnia 31 marca, program opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. Stanowi to wypełnienie obowiązku 
zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom przez gminę. W związku z powyższym przygotowany 
został Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
2022 rok,  który stanowi załącznik do uchwały. Obejmuje on swoim zakresem realizację takich zadań 
zgodnych z zapisami ustawy  o ochronie zwierząt. Podjęcie uchwały wywoła skutki finansowe dla 
Gminy Przechlewo. W Programie wskazano wysokość środków finansowych przeznaczonych na jego 
realizację. Zgodnie z zapisami ustawy o ochronie zwierząt Projekt Programu został przekazany do 
zaopiniowania Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii, zarządcom obwodów łowieckich, organizacjom 
społecznym, których statutowym celem jest ochrona zwierząt. Wszystkie ww. Instytucje 
zaopiniowały Projekt Programu pozytywnie 
 Mając powyższe na względzie przedłożenie Radzie Gminy Przechlewo projektu uchwały jest 
uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6


	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 8
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 9


	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 8 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 8 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 8 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 10 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 10 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 10 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 10 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 10 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 10 Punkt 6

	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 11 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 11 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 11 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 11 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 11 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 11 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 11 Punkt 7

	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 12 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 12 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 12 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 12 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 12 Punkt 5


	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 5


	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Litera c


	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Paragraf 12 Ustęp 1

	Zalacznik 1 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Paragraf 13 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 13 Ustęp 2


	Uzasadnienie



